РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ  ОБЛАСТЬ
КУЙБЫШЕВСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ   ОБРАЗОВАНИЕ
 «КУЙБЫШЕВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

 АДМИНИСТРАЦИЯ КУЙБЫШЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

20.09.2017                                        № 136                               с. Куйбышево
О признании утратившим силу постановление  Администрации Куйбышевского сельского поселения от 15.05.2012 № 134 «Об утверждении сроков предоставления годовой отчетности, а также о размерах и сроках перечисления прибыли Куйбышевским муниципальным унитарным предприятиям « Водоканал» в бюджет Куйбышевского сельского поселения»

В соответствии  с Уставом Куйбышевского сельского поселения, в целях приведения в соответствие
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать утратившим силу постановление  Администрации Куйбышевского сельского поселения от 15.05.2012 № 134 «Об утверждении сроков предоставления годовой отчетности, а также о размерах и сроках перечисления прибыли Куйбышевским муниципальным унитарным предприятиям «Водоканал» в бюджет Куйбышевского сельского поселения»»
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
 Глава Администрации

Куйбышевского

сельского поселения                                                    И. И. Хворостов